PAGE

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

61-й ОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ 4-го СОЗЫВА

от 29.09.2023

                        № 246
город Белореченск
О внесении изменений в решение Совета Белореченского
 городского поселения Белореченского района
от 1 февраля 2012 г. № 231 «Об утверждении

Положения о муниципальных должностях

и лицах, замещающих муниципальные должности

органов местного самоуправления в Белореченском

городском поселении Белореченского района»

В целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1243-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 26 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, Совет Белореченского городского поселения Белореченского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Белореченского городского поселения        Белореченского района от 1 февраля 2012 г. № 231 «Об утверждении Положения о муниципальных должностях и лицах, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления в Белореченском городском      поселении Белореченского района» следующие изменения:

- Приложение 1 к Положению о муниципальных должностях и лицах, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления          в Белореченском городском поселении Белореченского района «Размеры      должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления в Белореченском городском поселении Белореченского района» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу пункт 1 решения Совета Белореченского городского поселения Белореченского района от 23 сентября 2022 г. № 187      «О внесении изменений в решение Совета Белореченского городского поселения Белореченского района от 1 февраля 2012 г. № 231 «Об утверждении Положения о муниципальных должностях и лицах, замещающих муниципальные
2

должности органов местного самоуправления в Белореченском городском поселении Белореченского района».
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по финансам, налогам и сборам Совета Белореченского городского поселения Белореченского района (Цику А.А.).
5. Решение вступает в силу с 1 октября 2023 года.
	Глава Белореченского
городского поселения
А.В. Абрамов
	Председатель Совета

Белореченского городского

поселения
Ф.А. Кондрат

	Приложение

к решению Совета
Белореченского городского поселения Белореченского района

от 29.09.2023 года № 246
«Приложение 1                                             к Положению о муниципальных          должностях и лицах, замещающих          муниципальные должности органов    местного самоуправления в                      Белореченском городском поселении     Белореченского района

от 1 февраля 2012 г. № 231
в редакции решения Совета

Белореченского городского поселения Белореченского района

от 29.09.2023 года № 246

Размеры

должностных окладов и ежемесячного

денежного поощрения лиц, замещающих

муниципальные должности органов местного
самоуправления в Белореченском городском

поселении Белореченского района

	Наименование должности
	Размер должностного

оклада (руб.)
	Ежемесячное денежное

поощрение (кол-во должностных окладов)

	Глава Белореченского

городского поселения
Белореченского района
	12 453
	6,3

Председатель Совета
Белореченского городского поселения                                                Ф.А. Кондрат